PECIYBJIKA KPHIM

COBET MUHHACTPOB

PAJA MIHICTPIB
HASHPIEP HIVPACKHI

IMOCTAHOBAEHYIE
21 wmons 2025 . 433
r. Cumdpeponoab

O gHecenuu usmeHeHUll 8 NOCMAHOGNeHUe
Cogema munucmpoe Pecnybnuxu Kpoim
om 13 dexabps 2021 z00a Ne 782

B coorBerctBMM ¢ nocra”HoBienweM IlpaBurensctBa Poccmiickoi
®epepanue ot 25 sHBaps 2025 roma No 48 «O6 yrtBepxpuenuu IlpaBui
npenocrapnenuss  DejepanlbHBEIM  Ka3zHaueiicTBoM  OrojkeraM  CyOBEeKTOB
Poccuiickoit Demepauu OHOMKETHBIX KPEeAUTOB Ha (uHAHCOBOE obecreueHHe
peanu3anuy HHGPaCTPYKTYPHBIX IIPOEKTOB 3a CYET BPEMEHHO CBOOOIHBIX CPELCTB
enuHOTO cuera denepanpHOro Gr0/pKeTa, a TaK)Ke WX UCIIOIF30BaHMS U BO3BPATay,
crareéii 84 Koucturymuu Pecniyomuku KpsiM, crareéit 20 3akorna Pecry6nuxu
Kpem ot 19 mronsa 2022 roga Ne 307-3PK/2022 «O06 UCITOMHUTENBHEIX OpraHax
Pecny6nuku Kpsimy»

Coser muHKCTpOB Pecrrybnuku Kpbiv nocranoBJser:

Buectu B mocraHoBnenne CoBera MuHUCTpoB Pecmy6muxku Kpemv
ot 13 mexaGps 2021 roga Ne 782 «O06 yTBep:KIE€HUH ACTATH3HPOBAHHOIO NEPEYHs
MepONpHUATHI, peau3yeMbX B paMKaXx HHOPacTPyKTypHBIX IIPOEKTOB Ha
tepputopun Pecriyonuxu Kpeimy» crenyrommue n3MeHeH s :

B a03ame IepBOM BCTYIHTENBHONH YacTH IIOCTAHOBJICHUS IOCIE CJIOB
«mocranosienueM [IpaBurenscTBa Poccuiickolt ®enepanmu ot 14 mons 2021 rona
Ne 1190 «O06 yrBepxnenuu - IIpaBun npeAoCTaBICHMA, MCIOIB30BaHU -
u Bo3Bpata - cyOsekTamu Poccuiickor Pexpepanuy OOUKETHBIX KPEAUTOB,
NONyYeHHBIX ©3 (QenepanpHoro OGromxera Ha ° QuHaHCOBOE obecredeHue
peam3ald  MHQPACTPYKTYPHBIX  MPOEKTOBY JOTONHUTE = CIIOBaMHU
«moctanoBiieHneM IlpaBurensctBa Poccuiickoii @enepanuu OT 25 sHBaps
2025 roma Ne 48 «OO0 yrBepxnenunm [IpaBun npepocraBnenus PenepanbHbIM
KasHaveifictBoM OromkeTaM cyO0BpekToB Poccuitckoit Denepaiiud OOMKETHBIX
KpeauToB Ha (¢HHAHCOBOe ofecredeHue peanu3anuu HHQPACTPYKTypHBIX
IIPOEKTOB 32 CYET BPEMEHHO CBOOOIHBIX CPEJCTB €AMHOro cYeTa (elepanlbHOro
Oro/XKeTa, & TAKXKe UX UCIOIB30BAHUA U BO3BPATay,



NPWIOKEHHE K [OCTAHOBICHHIO H3JIOXUTh B  HOBOM  penakuuu
(npunaraercs).

CoBeTra MHHHCTPOB

Pecny6auxn Kppim N.MUXAMJIMIEHKO
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PexoHCTpYKIMA
IIC 116 xB
«DOTOH»

M OUTaI0mmuX
BJ1110 xB
¢ nprieratomei
PpacnpeseuTe b-
HOH CeTBIO

Bcero 1o npoexTy

Hroro:

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0

cpeacTBa
6romxeTa
PecnyOnaxu
KpbiMm,

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0

B TOM YHCIIE
34 CHeT
mpa-
CTPYKTYp-
HBIX

GIOIKETHBIX

KpEeIUTOB

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0
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33 c4eT
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geACKIX
mHQpa-
CTPYKTyp-
HBIX
KpEIUTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

PexkoHCTpYKIMA |

TIC 110 xB
«®DoTtou»
¥ IMTAOMEX
BJI110xB
¢ IIpuieraromen
pacipene/uTeib-
HOH CeThio

2/2023

2/2023

1/2024

Hroro:

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0

CcpeacTsa
6roxeTa
Pecmybrmxu
Kpsiym,

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0

MuHHCTEpCTBO
TOIUTMBA U
IHEPIETHKH
Pecnybnuxu
Kpemm




B TOM 9HCJIE
3a CgeT
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CTPYKTYP-
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KPEIOUTOB

1353 000,0

0,0

680 000,0

538 000,0

135 000,0

0,0

0,0

B TOM 9HCTIE
3a CIeT
Ka3Ha-
qeHRCKUX
HHppa-
CIPYKTYPp-
HBIX
KpEITOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

PexoncTpyxinia
mepeyJKa
MpamopHsIi B
r. Crmbeponoms

Bceero no npoexTy

Hroro: -

92 066,05393

0,0

78 000,0

14 066,05393

0,0

0,0

0,0

CpencTBa
OromKeTa
PecryGiomxu
Kpem,

92 066,05393

0,0

78 000,0

14 066,05393

0,0

0,0

0,0

B TOM 9HCIE
3a c9eT
uEQpa-
CTPYKTYp-
HBIX
OIOHKETHBIX
KpeIOHuTOB

92 066,05393

0,0

78 000,0

14 066,05393

0,0

0,0

0,0
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Hroro:

92 066,05393

0,0

78 000,0

14 066,05393

0,0

0,0

0,0

cpencrea
6romxera
Pecry6imaxu
KpsiM,

92 066,05393

0,0

78 000,0

14 066,05393

0,0

0,0

0,0

B TOM JHCIIC

34 C9eT

wHppa-
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0,0
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110 xB «CegepHas»
C YCTaHOBKOH
CHITOBBIX
TpauchopMaTopoR
2*63 MBA, c
M3MEHCHHEM
KOB(HUTYparmy
Ipuieraromeit cetu
110xBc
YBeIMIEHHEM
KOIHMYECTBA
MUTAIOMTHX
MOACTAHIMIC THHRIA
110 xB ¢ mBYyX 1o
qeTeipex. [ aTan u
II aran

Bceero no npoexrty

Hroro:

2996231,01418

0,0

657 559,0

2338 672,01418

0,0

0,0

0,0

cpencTea
610/KeTa
Pecny6imviku
Kpbim,

2996 231,01418

0,0

657 559,0

2338672,01418

0,0

0,0

0,0

B TOM gHCIIE
3a cuer
mHbpa-
CTPYKTYp-
HBIX
010 KE THRIX
KPEIUTOB

2996231,01418

0,0

657 559,0

2338 672,01418

0,0

0,0

0,0

B TOM THCTIE
3a cuer
Ka3Ha-
geiCcKHX
mH¢pa-
CTPYKTYp-
HBIX
KPEIUTOB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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